



مردم ایران کم صبر و تحمل شده‌اند

مشاور معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه گفت: بررسی ۱۰ عنوان اتهام اول کشور از کاهش صبر عمومی حکایت دارد. به گزارش فارس، محمدعلی زندگانه مشاور معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه در اختتامیه دوره ملی ارتقای دانش و مهارت مربیان ضمن خدمت فرهنگیان، وضعیت آسیب‌ها را با ۲ شاخص ارزیابی کرد و گفت: شاخص اول ارزیابی ۱۰ دعوی اول در کشور است که بعد از سرقت و مطالبه طلب موارد طلاق توافقی، مطالبه مهریه، اجرای مهریه و... به چشم می‌خورد و این نشان‌دهنده این است که خانواده‌ها با چالش مواجهند. وی افزود: شاخص دوم ارزیابی عناوین ۱۰ اتهام اول در دعوی کشور است که بعد از سرقت به ترتیب: ضرب و جرح، توهین، تخریب و... قرار می‌گیرند و این نیز به معنای آنست که جامعه صبر ندارد. او گفت: این آمارها از ۱۰ دعوی کشور نشان می‌دهد که ما در مرحله شیوع و بروز آسیب‌هایی هستیم که به پاشنه آشیل کشور تبدیل می‌شود. ورود مقام معظم رهبری به این موضوع به معنای تکرار هشدار است که از ۲۰ سال پیش با تعابیر شیخون فرهنگی و قتل‌عام مطرح کردند.

مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس در دیدار با مدیران مسئول روزنامه های فارس: مدیرانی که خود را بی نیاز از روزنامه می دانند موفق نخواهند بود

روزنامه ها همچنان امین مردم هستند

محدودیتی انجام می شده و برای ارتباط بیشتر، نشست های خبری و هم اندیشی نظام مند تر و منسجم تر برگزار خواهد شد. مشاور استاندار و مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری با اشاره به اینکه خدمات خوبی توسط دولت در استان ارائه شده و همچنان نیز ادامه دارد افزود: انتظار می رود رسانه ها خصوصاً رسانه های مکتوب استان، دستاوردها و خدمات دولت را بیشتر منعکس نمایند تا مردم نیز در جریان این اقدامات قرار گیرند. وی ادامه داد: البته باید به این نکته نیز توجه داشت که انتظارات باید دو طرفه باشد و در مقابل نیز دولت باید مسائل و مشکلات فراروی روزنامه ها را مرتفع نماید. رزمجو گفت: در مورد تخصیص پارانه به هفت روزنامه استانی نیز رایزنی هایی با وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خواهیم داشت تا راهکارهای لازم برای رسیدن به نتیجه مطلوب را بررسی نمایم. مشاور استاندار و مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری مطالعه دقیق روزنامه‌ها



مشاور استاندار و مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری گفت: مدیران برای موفقیت باید اطلاعات کافی در حوزه های مختلف را داشته باشند و مدیرانی که خود را بی نیاز از روزنامه می دانند موفق نخواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، سید آیت اله رزمجو در دیدار با مدیران مسئول روزنامه های استان ضمن تریبیک فرا رسیدن روز خبرنگار اظهار داشت: ارتباطات مدیریت ارشد استان با خبرنگاران و اصحاب رسانه تا کنون دوستانه و بدون هیچ

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

خود را در حوزه های مختلف از مطبوعات اعتمادی که طی سالیان دراز و در دوران داشته باشد یعنی بیشتر با مردم ارتباط دارد چرا که مطبوعات نماینده افکار عمومی است و پل ارتباطی بین مسئولان و مردم در راستای ارائه خدمات شایسته به آنهاست. بدون شک مطبوعات باید از فضای مجازی برای شتاب دادن به اطلاع رسانی خود بهره ببرد و رسانای جدیدی بر این اطمینان و اعتماد می افزاید. مطبوعات امین مردم است و تا به ابد خواهد بود. مدیران دستگاه های مختلف نیز به این جایگاه واقفند و بسیاری از اطلاعات قابل اطمینان

چرا مطبوعات امین مردمند؟ از زمان انتشار اولین نشریه در زمان قاجار تاکنون، مردم ایران، چند نسل، با مطبوعات زیسته اند و از آن درس آگاهی، مبارزه و عدالتخواهی یاد گرفته اند. ریشه مطبوعات و مردم ایران طی سالیان متمادی در هم تنیده شده است و مردم امانتداری، صداقت و ایثار را در لایلای اکثر اوراق نشریات مشاهده کرده اند. خاطرات زیبایی مشروطیت، نهضت ملی شدن صنعت نفت و همه مراحل مبارزات ملت ایران قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، ریشه در مطبوعات و آثار نویسندگان، هنرمندان و

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در آیین تجلیل از خبرنگاران حوزه فرهنگ: یکپارچه سازی در حوزه فرهنگ موجب خسران می شود

عکاسی خبری پرداختند. پیش از این برنامه، خبرنگاران به همراه مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با گل افشانی قیور شهدای گمنام شیراز رسماً هفته خبرنگار را آغاز کردند. همچنین نمایشگاه عکس «شات های شیرین» عکاسان خبری شیراز نیز به مناسبت همین هفته، در نگارخانه استاد غلامی شیراز افتتاح شده در این نمایشگاه ۱۷ عکاس، ۳۰ عکس خود را که سعی کرده اند تا در آن گوشه هایی از سختی های این شغل را نشان دهند، به نمایش در آورده‌اند. در تقویم، ۱۷ مردادماه به نام روز خبرنگار نامگذاری شده است. روزی که محمود صارمی، خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران در مردادماه سال ۱۳۳۷ به همراه هشت نفر از اعضای کنسولگری ایران در مزار شریف افغانستان توسط نیروهای افراطی طالبان به شهادت رسید.

گروه های فرهنگی و هنری به خارج کشور برای برگزاری نمایشگاه، یک عکاس خبری به همراه آنها برای پوشش آن چه در سفر رخ می دهد اعزام شود. حیدرعلیشوندی فرماندار شیراز که مهمان ویژه این مراسم بود نیز با تریبیک روز خبرنگار به جمع گفت: شما چشم و گوش جامعه هستید به همین دلیل رسالت سنگینی برعهده دارید و از خانواده شما خبرنگاران برای این همراهی تشکر می کنم. هزیر فتحی نیز در این مراسم از لزوم تغییر رویکرد خبرنویسی در رسانه از چارچوب سنتی به آنچه خبرنگاری «فرا آوری شده» شده نامید، سخن گفت. اما آن چه بیش از همه در این جشن به آن اشاره شد این بود که خبرنگار باید جایگاه خود را بشناسد و برای خود ارزش و اعتبار قائل شود. رضا قادری و عباس امیری، دو تن از عکاسان خبری استان نیز در این مراسم به طرح مشکلات حوزه

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در آیین تجلیل از خبرنگاران این حوزه فرهنگ و ارشاد اسلامی ۲۰۰ میلیون تومان بودجه اختصاصی در این حوزه دریافت کند. مریدی با بیان این که عکاسی خبری در چند سال گذشته شکل زیباییتری به خود گرفته و پیشرفت کرده است، گفت: امسال برای اولین در فارس همزمان با روز جهانی عکس ۲۹ مرداد ماه، جشن بزرگی در شیراز برگزار خواهیم کرد. همچنین به گفته وی قرار است از این پس با اعزام



سرویس خبری / مریم زارع حفری - عکس / الهه پورحسین: مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در آیین تجلیل از خبرنگاران این حوزه گفت: هرگونه یکپارچه سازی درحوزه فرهنگ و هنر خسران جبرانناپذیری در این حوزه به وجود می آورد. مریدی افزود: قرار نیست اگر ما انجمنی در یک حوزه تشکیل دادیم، اجازه ندهیم هیچ انجمن دیگری به موازات آن شکل گیرد، به اعتقاد من این دیدگاه، خطای بزرگی است و باید اجازه داد اندیشه مختلف شکل گیرد اما با این شرط که در چهارچوب قانون

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان فارس خبر داد: آغاز عملیات احداث دارالایتم موقوفه محرر در شیراز



منطقه خاورمیانه و آسیا در بحث موقوفات بی نظیرند، گفت: در این راه باید موقوفات را حفظ کنیم و تکریم واقفان و نیت آنها صورت گیرد. وی ادامه داد: نظارت عمیق بر موقوفات استان فارس متنوع بوده و با توجه به نیازهای روز انجام گرفته است. حجت‌الاسلام عباس موسوی با بیان اینکه زمانی که به دوران زندگی میرزا لطف‌الله محرر می‌نگریم، این مساله نشان دهنده روح بلند مرحوم محرر است که نشان می‌دهد این یک وقف فرهنگی محسوب می‌شود. موقوفه دارالایتم میرزا لطف‌الله محرر شیراز پس از تحقق نذر او پیشگام امور وقف و خیریه بوده و این عمل در کمال هوشمندی صورت گرفته است.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان فارس با بیان اینکه این پروژه در سال ۹۹ به اتمام می‌رسد، افزود: از محل درآمد موقوفات مرحوم محرر اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد تومان برای بازسازی این مکان در نظر گرفته‌شد. در ادامه نیزالایس رضایی معاون شرایط بسیار دقیقی برای نگهداری امور خیریه استان فارس گفت: ساختمان جدید در زیربنای معادل ۶ هزار مترمربع و هفت طبقه احداث خواهد شد و بنا به وصیت واقف که حداقل ایتم نگهداری شده در پرورشگاه باید ۲۰ نفر باشند، ما این آمار را تا حدود ۱۵۰ نفر افزایش دادیم. در ادامه نیز آیت الله شرف الدین ملک حسینی، نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویر احمد با بیان اینکه شهر شیراز و استان فارس در کشور و شاید در

اختصاصی روزنامه طلوع پیام ۱۶ مدیر کل و روسای سازمانها به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار (همراه با فیلم)

<p>حجت الاسلام والمسلمین حسن مودری امام جمعه موقت شیراز</p>	<p>علیرضا پاک فطرت شهردار شیراز</p>	<p>غلام مهدی حقدول رئیس شورای اسلامی شهر شیراز</p>	<p>بهزاد مریدی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس</p>
<p>محمدهادی ایمانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز</p>	<p>عطاءالله زمانی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس</p>	<p>سیدعباس موسوی مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان فارس</p>	<p>هوشنگ محمدی مدیرعامل شرکت گاز استان فارس</p>
<p>رجبعلی راهی مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس</p>	<p>محمد مهدی فاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس</p>	<p>محمدحسین کریمی مدیر کل انتقال خون استان فارس</p>	<p>فیض الله جعفری مدیر کل هلال احمر استان فارس</p>
<p>مرتضی رهنما مدیر کل استانداری استان فارس</p>	<p>صادق نکوئیان مدیر کل امور عشایر استان فارس</p>	<p>رضا مومن مدیر کل بیمه سلامت استان فارس</p>	<p>احمد رضا واعظ پور مدیر کل پست استان فارس</p>